DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado Reflexões sobre o Uso da
Internet com relação ao Conceito de Função: de fora para dentro da sala de aula de
autoria de MARIA JOSÉ NEVES DE AMORIM MOURA, foi publicado nos Anais XV
EBRAPEM referente ao ISSN 2237-8444.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/61458

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/61458